



Handläggare: Monika Weiss
Telefon: 08-508 28 707

Till
MHN 2012-02-05 p 9

Kontroll av stadens återvinningsstationer årsrapport för 2012

Förslag till beslut

- 1 Godkänna förvaltningens rapport av tillsyn på stadens återvinningsstationer.
- 2 Översända rapporten till Trafik- och renhållningsnämnden, samt Förpacknings- och tidningsinsamlingen AB.

Gunnar Söderholm
Förvaltningschef

Pia Winbladh Högfors
Avdelningschef

Sammanfattning

Miljöförvaltningens tillsyn under 2012 fokuserade på 40 stationer i ytterstaden. Syftet med kontrollerna var att granska Förpacknings- och tidningsinsamlingen AB (FTI) uppföljningssystem framförallt gällande tömningsintervaller. För att kunna bedöma om tömningsfrekvenserna är tillräckliga kontrollerades stationerna sju dagar i rad under både våren och hösten 2012.

Under våren fick 19 av de 40 inspekterade stationerna anmärkningar på skötsel och drift. Det största problemet, framförallt i de norra delarna av staden, var överfulla plastbehållare. Därefter har FTI meddelat att justeringar av tömnings- och städningsintervaller har genomförts. Vid uppföljande inspektioner under hösten 2012 fick 22 av de 40 stationerna anmärkningar på skötsel och drift, dock avser anmärkningarna i de flesta fall andra orsaker eller andra stationer. Det största problemet vid höstens inspektioner var överfulla tidningsbehållare. FTI meddelade att de har lagt viten på tidningsentreprenören och att tömningsintervallen av plast- och pappersförpackningar kommer att förtätas.



Miljöförvaltningen bedömer att FTI har brister i sin egenkontroll. Flertalet missade tömningar tyder på en bristfällig uppföljning av entreprenörerna.

Under 2013 kommer förvaltningen att intensifiera tillsynen av samma stationer som inspekterades 2012, för att undersöka om avvikelserna som konstaterades då var tillfälliga.

Utöver det kommer ca 40 andra stationer att ingå i tillsynen under år 2013. Urvalet bygger dels på att vissa områden inte kontrollerats under de senaste två åren, dels på FTI:s egen klagomålsstatistik.

Bilaga:

Bilaga 1 Kontroll av stadens återvinningsstationer – årsrapport 2012